2020年 5月 8日

各位

ＪＡ三井リース株式会社

三井物産営業推進部の移転のお知らせ

当社は、三井物産営業推進部を移転することとしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

【新住所】

〒100-8631

東京都千代田区大手町一丁目 2番 1号

三井物産ビル 27階

→地図はこちら

【交通アクセス】

地下鉄「大手町駅」C5出口直結

（東京メトロ千代田線・丸の内線・半蔵門線、都営地下

鉄三田線）

地下鉄「竹橋駅」（東京メトロ東西線）より徒歩 5分

JR「東京駅」（丸の内中央口）より徒歩 14分

JR「神田駅」（南口）より徒歩 12分

【連絡先】

TEL: 03-3285-2633

FAX: 03-3285-9905

※移転による電話番号、FAX番号の変更はございません。

※5月 18日（月）までは FAXが不通となります。

【業務開始日】 2020年 5月 18日（月）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 広報ＩＲ室  電話：03-6775-3002

https://www.jamitsuilease.co.jp/company/branch/mitsuibussan.html